
SONSTIGES

BROT

Brotbestellung
Tägliche Lieferung von

Montag - Samstag
um 07:00 Uhr vor Ihrer Tür

Qty Type unit
price € Qty Type

unit
price €

Semmel

Ciabattine 

Französisches Baguette

Bauernbreatl

Mini Regiokorn Vinschgauer 

Kornspitz

Sonnenblumenbrötchen

Vierkornbrötchen

Dinkel Chia Brötchen

SÜSSES

Kürbiskernbrötchen

Mini Laugenbrötchen

Laugenbrezel groß mit Salz

Vorschlagbrot

Kartoffelbrötchen

Butter Croissant

Marmellade Croissant

Schokolade Croissant

Vanillecreme Croissant

Pistazien Croissant

Marmelladekrapfen

Linzerschnitte

Apfeltasche

Himbeer - VanilletascheSchokolademuffin

Pistazienkrapfen

TopfentaschePortion Apfelstrudel

Nusschnecke

1 Liter Südtiroler Milch

Nespresso Tab

Sojabrötchen

Kastenbrot Urkorn - Vollkorn

2,50

0,70

0,90

1,00

0,90

2,00

2,50

2,502,80

2,80

2,80

2,80

0,60

3,90

4,50

2,00

0,80

0,90

2,802,80

0,90

1,00

0,90

1,00

6,90

0,90

4,80

2,50

2,80

2,50

4,20

2,80


