

# Brotbestellung

Tägliche Lieferung von  
Montag - Samstag  
um 07:00 Uhr vor Ihrer Tür

## BROT

Qty	Type	unit price €	Qty	Type	unit price €
	Semmel	0,60		Dinkel Chia Brötchen	1,00
	Ciabattine	1,00		Kürbiskernbrötchen	0,90
	Französisches Baguette	3,90		Mini Laugenbrötchen	1,00
	Bauernbreatl	4,50		Laugenbrezel groß mit Salz	2,00
	Mini Regiokorn Vinschgauer	0,80		Kastenbrot Urkorn - Vollkorn	6,90
	Kornspitz	0,90		Sojabrotchen	0,90
	Sonnenblumenbrötchen	0,90		Vorschlagsbrot	2,00
	Vierkornbrötchen	0,90		Kartoffelbrötchen	0,90

## SÜSSES

	Butter Croissant	2,50		Marmelladekrapfen	2,50
	Marmellade Croissant	2,80		Pistazienkrapfen	2,50
	Schokolade Croissant	2,80		Nusschnecke	2,50
	Vanillecreme Croissant	2,80		Linzerschnitte	4,20
	Pistazien Croissant	2,80		Apfeltasche	2,80
	Schokolademuffin	2,80		Himbeer - Vanilletasche	2,80
	Portion Apfelstrudel	4,80		Topfentasche	2,80

## SONSTIGES

	1 Liter Südtiroler Milch	2,50
	Nespresso Tab	0,70